Chargeur auto avec deux ports
USB Type-C PD 20W, USB Quick Charge 3.0 18W
SPCC-DUOQ-38W
Manual d’utilisation
This manual is available in English, French and Romanian on www.spacer-tech.com and on www.spacer.ro .
Please search for the code: SPCC-DUOQ-38W
Caracteristiques: Spécifications techniques:
Conector: priza bricheta auto Tension d’entrée : 12-24V
Iesire USB (QC 3.0, 18W): 5V/3A, 9V/2A, 12V/1.5A Courant de sortie (max) : 6A
Iesire Type-C (PD, 20W): 5V/3A, 9V/2.22A, 12V/1.67A
Puissance : 38W (18W + 20W)
Matériau : alliage d’aluminium
Connecteur : prise allume-cigare auto
Température d’utilisation : -10ºC ~ 50ºC
Dimensions : 66 x 25 x 25 mm
QC 3.0 et Power Delivery
 Exigences : 1 prise allume-cigare libre
Contenu de l'emballage : Chargeur de voiture et manuel d'utilisation
  Instructions d'utilisation:
1. Insérez le chargeur de voiture dans la prise allume-cigare du véhicule.
2. Branchez une extrémité du câble de charge au port de charge de l’appareil (téléphone, enceinte portable, batterie externe, etc.).
3. Branchez l’autre extrémité du câble au port USB/Type-C du chargeur de voiture.
4. Débranchez l’appareil lorsqu’il est complètement chargé.
Précautions:
Protégez le produit de l'humidité. Ne l'exposez pas à la pluie ni à un air chargé d'humidité. Évitez tout contact avec des liquides.
Tenez le produit éloigné du feu et des sources de chaleur. Ne l’approchez pas du feu ni d’autres sources de chaleur (poêles,
radiateurs, etc.).
Ne démontez pas le chargeur de voiture. En cas de panne, contactez une personne autorisée afin d’éviter tout risque de choc
électrique ou d’incendie.
Mise au rebut du produit: Ne jetez pas le produit ni ses composants électroniques avec les déchets ménagers. Utilisez uniquement des
centres spécialisés pour la collecte des déchets électroniques.
Élimination des déchets:
Le symbole ci-joint indique que, conformément aux lois et réglementations locales, votre produit et/ou sa batterie
doivent être éliminés séparément des déchets ménagers. Lorsque ce produit arrive en fin de vie, veuillez le déposer
dans un point de collecte désigné par les autorités locales. Pour obtenir des informations sur les centres de collecte
locaux, veuillez contacter la mairie de votre commune ou visiter la page www.ecotic.fr
Par la présente, nous déclarons que notre produit est conforme à la directive 2014/30/UE.